ITANEIIXTHMIO AIT'AIOY

AAA: 6HOIM469B7A-ZE3

INFORMATICS Digtall signed by
DEVELOPM EN DEVELOPMENT AGENCY

T AGENCY

Reason:

Date: 2015.11.10 12:22:42
ET

Location: Athens

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

A.®.M: 090166310 AAA:
A.O.Y. MYTIAHNHX Ap. Ilport.: 8540
AebBvvon: Adgog [oav/piov Mot 10/11/2015
Tay. Kdd.: 81100
OIKONOMIKO ETOX: 2015
EKTEAEXH IIPOYIOAOT'IEMOY ané 1/1/2015-31/10/2015
EXOAA
K.A.E ONOMAZIA IIPOYTIOAOI'TE®ENTA |BEBAIQOENTA EIITPAXO®ENTA
Emyyopnynoeig yio damdveg
06.01.0111 oebod06iog TPOCMTIKOD 195.000,00 147.000,00 147.000,00
Emyyopnynoeig yio damdveg
06.01.0112  |Aeitovpyiag 4.220.000,00 3.165.000,00 3.165.000,00
Emyyopnynoeig yio
06.01.0133  |Aettovpyio cveoitiov 1.350.000,00 1.012.500,00 1.012.500,00
'Ecoda and Aowmd téAn Ko
06.01.1299 [dwoudpota 250.000,00 156.558,22 156.558,22
'Ecoda and didbeon
06.01.3334 uepppovav mroyiov. 12.000,00 14.580,00 14.580,00
Tokol amo Katabécelc o€
06.01.3511  |Tpdmeleg 20.000,00 60.792,67 60.792,67
[Ip6G060¢ amd TOKOLE TOL
Kowob Kepaldiov N.ILAA
06.01.3524  |ko1 0CQOMGTIKOV QOPEDY 50.000,00 26.617,99 26.617,99
06.01.5211  |Ecoda vrép M.T.ILY. 294.506,00 17.045,64 17.045,64
06.01.5221 [Ecoda vaép T.IT.AY. 5.495,00 219,22 219,22
Ecoda vrép Aomav Tapeiov
06.01.5239  [IIp6volag n AAAnioPonBetac. 2.198,00 0,00 0,00
06.01.5241  [Ecoda vrép LK.A. 65.934,00 41.694,83 41.694,83
06.01.5243  |Ecoda vrép T.X.M.E.AE. 16.484,00 5.596,03 5.596,03
06.01.5244  |Ecoda vrép T.Z. Noukov 1.099,00 0,00 0,00
'Ecoda vép Opyavicopov
Amacyoinong Epyotucon
06.01.5252  |Avvopiko. 5.495,00 1.250,02 1.250,02
'Ecoda vrtép Aommv
Acopalotikdv Toapeiwv kat
06.01.5259  [Opyavicudmv 6.593,00 80,04 80,04
06.01.5261 'Ecoda vrép T.E.ALALY. 13.186,00 798,74 798,74
'Ecoda vtép tov Anpociov -
06.01.5291 |Ymnép ®opov & Y.I1. 413.186,00 133.567,45 133.567,45
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06.01.5299

'Ecoda vép AveEdptntov
Apydv Kot AoV Qopéwmv

21.978,00

759,88

759,88

06.01.5511

Emotpoon ypnudtov yio
TOKTOTOINOT YPNUOTIK®DY
EVIOAUAT®V TPOTTANP®UNG

500,00

0,00

0,00

06.01.5689

Aowd 6000 TOV OV
Katovopdlovton 101k

2.500,00

322,69

322,69

06.01.8111

Emyopnynoeig yio domdveg
dtoiknong kot Agttovpyiog

298.411,19

298.411,19

298.411,19

06.09.9329

Emyyopnynoeig yio ayopd kot
GLVTHPNON AOTAOV AKIVIT®V,
KaBmg Kot ylo KaOe €idovg
EYKOTACTAGELS G' OV

679.210,50

139.085,16

139.085,16

06.09.9339

Enyyopnynoeig ywo avéyepon
AOUOV KTIpioV, KaBDG Kot
vl kéBe gldovg
EYKATACTAGELS G' OVTA.

5.361.434,90

3.255.842,40

3.255.842,40

06.09.9349

Enyopnynoeig yio v
TpounOela unyovikov Kot

AOUTOY KEPAALULOLYLKOV
eEomMopon

2.916.014,20

1.624.107,39

1.624.107,39

06.09.9362

Emyopnynoeig yio peréteg
KoL £PEVVEG Y10 EKTEAEDT
Epyov.

16.238,84

5.412,94

5.412,94

06.09.9392

'Ecoda amd kpatioeig A.E.

465.500,00

106.927,75

106.927,75

ZUVOAD. :

16.682.963,63

10.214.170,25

10.214.170,25

EZ0AA

K.AE

ONOMAZIA

ITPOYTIOAOI'IZ®ENTA

ENTAAMATOIIOIHOE
NTA

ITAHPQOENTA

02.01.0212

Baowog ieboc extdxtmv

121.610,04

112.167,84

91.418,60

02.01.0223

Enidoupa orovddv

8.535,63

6.367,34

5.172,09

02.01.0224

Kowavikd emidopa yio
OIKOYEVELNKA BAPT EKTAKTOV

6.256,03

5.279,09

4.649,09

02.01.0244

Enidopa d1daxtiKng
TPOETOLOGTNG &
eEMAOOKTIKNG OTAGYOANONG

35.031,00

32.502,61

26.657,75

02.01.0264

Amolnuimon yio GUUUETOYN
€ cupPovAa 1| EMLTPOTES
(meprhappdvovtot Kat ot
O1DTES)

24.816,75

5.616,75

5.616,75

02.01.0269

Aowréc mpocheteg mopoyég

54.239,03

12.610,13

6.203,52
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02.01.0275

MicsBodocia Aviippnoimv
GUVEIONONG TOV EKTATPOVOLV
EVOAAOKTIKT TOALTIKN

0,00

0,00

0,00

02.01.0411

Apoiféc vopukmv mov
EKTEAOVV EOIKEG LTINPETIES
[e TNV 1010TNTA TOV
erebBepov emayyeipotio

24.772,60

4.629,92

4.629,92

02.01.0417

Apo1féc petappaoTtdv Kot
GTEVOOUKTLUAOYPAP®V, TTOL
EKTEAOVV EOIKEG VIINPESTES
LE TNV 1010TNTO TOL EAELO

1.000,00

0,00

0,00

02.01.0419

Apoiéc homav, mov
EKTEAOVV EOIKEG LTINPETIES
LLE TNV 1010TNTO TOVL
erebBepov emayyeipotio

30.500,00

5.791,65

5.791,65

02.01.0426

Apo1Bég 101mTIKAY Ypapeimv
& WVIOTOV ylo TV eKTEAEST
HUNYOVOYPAPIKDV EPYACIHOV

23.800,00

10.897,90

10.897,90

02.01.0429

ALO1PBEC PLOTIKOV TPOCHOTMV
OV EKTEAOVV EOIKEG
VANPEGIEC.

1.000,00

0,00

0,00

02.01.0431

Apoéc & mpoundeteg
tpoaneldv

9.000,00

4.904,39

4.904,39

02.01.0518

'EE0da voonAeiog

OTOVIACTMV YEVIKA

14.043,68

6.049,97

6.049,97

02.01.0543

A0TAVES Y10, EKTOOEVTIKEG
EKOPOUEG

1.000,00

0,00

0,00

02.01.0551

Ewspopéc oto L.K.A.

35.167,03

30.657,80

25.267,54

02.01.0552

Ewspopég og Aotmovg
OCQUALGTIKOVG OPYOVIGLLOVG
(extdg amod ™V

6.342,05

3.376,38

2.721,87

02.01.0555

Epyodotikn eilocpopd viép
O.ILAA. (map.1B,6p6pov 19
Tov v.3918/2011)

8.167,02

835,70

476,16

02.01.0559

Aowmég e1600pES Yo TNV
KOW®VIKT 0GQAAIoN

3.853,15

885,71

693,51

02.01.0638

Anol{nooelg amoAvoUEVEY

2.700,00

0,00

0,00

02.01.0639

Aowmég mapoyég mpdvolog.

9.252,00

9.252,00

9.252,00

02.01.0671

latpwn ITepiBaiym

13.685,34

1.321,79

1.321,79

02.01.0672

Ooappakevtikn TepiBaiym

11.836,13

2.322,18

2.322,18

02.01.0675

Odovtarpcn IlepiBaiym

1.100,00

0,00

0,00

02.01.0711

Odoumopikd £€0da
petakivnong yo ektédeon
VINPEGLOG OTIV NUESAT
VITOAANA®V

39.703,47

12.524,79

11.613,83
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02.01.0714

Odour. €£00. petak/omng evtdg
NG YOPOC VITOA. Y10
exmaidgvon

1.000,00

382,00

319,00

02.01.0721

Huepnota amolnuiomon
petakivnong ywo ektéleon
VANPEGIOG GTNV NUESATN
VILOAMA®V

23.142,48

7.455,12

6.668,20

02.01.0731

odoumopika ££0da
petakivnong LVTOAANA®Y 61O
eEmTEPKO

16.450,00

2.243,00

1.640,00

02.01.0732

Odowmopikd £€odal
petakivnong yio ektéleon
VANPEGIOC VTOAANAW®V 0TO
TNV NUESATN GTIV A0S
N Kot o

4.700,00

78,75

78,75

02.01.0771

Odoumopikd £0da
petaxivnongyla ektéleon
VANPECLOG OTIV NUESAT
TPOCHTDV TOL OEV EXOVV TNV
VIOAANAK

1.500,00

0,00

0,00

02.01.0772

Huepnota amolnuiomon
petakivnong yio ektéleon
VANPEGIOG GTNV NUESATN
TPOGAOTWOV TOV OEV EYOVV TNV
VIOAL

500,00

0,00

0,00

02.01.0813

MisOdpota kTipimv Kot
¢€00a KOVOYPNOTWV

1.116.200,79

777.948,91

748.395,91

02.01.0817

MicOdpoto pmyovikol Kot
Aoumo¥ eEomMaopon

7.150,00

4.950,00

4.950,00

02.01.0824

Metagopéc ayabov
(mepriappdvovtar ta
TAOTYUKG, KoL TEAT
agpodpopiov) &
(POPTOEKPOPTMTIKG.

46.804,76

17.315,41

17.315,41

02.01.0828

Metapopéc padntov Kot
POoLTNTOV

55.525,00

22.400,00

22.400,00

02.01.0831

Toyvdpopkd TEAN

9.000,00

1.000,00

1.000,00

02.01.0832

Tniepovikd, tnieypoeikd &
TNAETUTKG TEAT] ECOTEPIKOV

208.720,50

136.360,83

136.360,83

02.01.0834

'E€0da TnAETUOVOVIOK®V

EYKOTOOTAGEWDV K.A.T.

990,00

990,00

990,00

02.01.0841

"Yopevon & apdevon

40.100,36

12.746,79

12.746,79

02.01.0842

Doticpdg & kivnon (ue
NAEKTPIGUO 1| POTUEPLO)

808.098,60

550.619,01

550.619,01

02.01.0843

[Thvvtikd

820,00

819,83

819,83

02.01.0845

Aomdvec kabapiopov
YPOOEIMV.

362.023,76

269.734,94

269.734,94

02.01.0851

Awopnuiceig& dnpocievoelg

35.846,54

8.738,40

8.738,40
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02.01.0855

Emdei&eig, yioptég Ko Aowmd
Oedpoata (tepriopPfavovrol
BpaPeio kot Emablo)

2.000,00

0,00

0,00

02.01.0856

Ddrioevieg & de&lmwoetlg

2.886,78

386,78

386,78

02.01.0857

Opydvaon
oLVESPI®V,GVUIETOYN O
GUVESPLYL

11.987,94

2.656,54

2.656,54

02.01.0859

Aowréc damaveg dnuociov
GYECEDV.

18.450,00

5.257,40

5.257,40

02.01.0863

Xuvtnpnon & EMCKELT|
KTiplov.

82.748,72

30.094,80

25.024,12

02.01.0879

Xuvtipnon & EMCKELT|
AOmAV pHovipmv
€yKoTooTacE@V(TEPIAOUPAVO
VTl Oldpopar)

70.813,28

29.896,62

29.165,87

02.01.0881

Xuvtnpnon & EMCKELT|
LETAPOPIKDV LECOV ENPAGC

5.750,00

1.081,20

1.081,20

02.01.0882

Emokevn cvvtipnon thotodv
HEC®V-OeEapEVmDV

2.665,00

2.642,34

2.642,34

02.01.0887

Xuvtnpnon & EMCKELT
AoV UNyOVNUATOV

14.686,56

7.224,91

7.224,91

02.01.0888

Xuvtnpnon & EMCKELT
eninAov & GLGKELOV

500,00

500,00

500,00

02.01.0889

Xuvtnpnon & EMCKELT
Aomov ££0mMGOY.

29.301,40

15.986,63

15.986,63

02.01.0891

Extundoeic,exdooelg yevikd
& Pipiodetnosic

29.360,00

3.355,94

3.355,94

02.01.0892

AoccpaMatpa & POAAKTPO
0KV TOV, LETAPOPIKDV

LEC OV, UNYAVIKOD
eEomhMopov,eminAwv,ypeoypd
POV EVEXLP®V K

263.555,84

191.387,34

186.636,75

02.01.0893

Extéleon dikaoTik®dv
amopdcemv 1 cLUPLBACTIKGOV
npdEemv.

8.600,00

0,00

0,00

02.01.0894

AwooTIKA
é€oda(mepriapPivovtan
¢£000 TTAOYELONG KATAGYESNG
& oupfolatoypapika).

3.000,00

576,00

576,00

02.01.0896

Emdooelg, dnuooievoelg,
TPOCKANGELG K.A.T.

1.030,00

30,00

30,00

02.01.0899

Aouég damdve.

127.051,37

67.908,63

67.908,63

02.01.0912

TéM.

4.930,00

480,00

380,00

02.01.1249

[IpounBeila emonTIKOV PHECOV
SdackaAing Tov dgv
katovoudlovrot g0k,

2.800,00

756,69

756,69
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02.01.1259

[TpounBeia
Bipriov,teplodikmy,epnuepid
oV & AMomdV eKOOCEMV.

61.568,00

24.758,52

24.758,52

02.01.1261

[IpounBeta yoptiov,
YPAQIKNG HANG (kon
UIKPOOVTIKELLEVOV YPAPEIOV
YEVIKG)

29.812,69

26.069,84

22.624,15

02.01.1271

[IpounBeta €16V aBAnTIcHOD

5.797,60

997,60

997,60

02.01.1281

[IpounBeta vAMK®OV
LN OVOYPOPIK®Y KO AOUTdV
GLVOQOV EQUPLOYDV.

56.269,43

13.800,24

13.800,24

02.01.1292

[TpounBeta nhekTpikdv
AopmTpoV

3.450,00

2.295,85

2.295,85

02.01.1299

Aowég mpoundeteg
eEomAlopol yYpapeinv
LEpYooTnpimv Kot
EKIETOAEVCEWV.

39.626,79

33.119,79

33.119,79

02.01.1312

[TpounBeta @appaKELTIKOD
VAKOV

785,00

565,60

565,60

02.01.1381

[IpounBeia edmv
KabaplotnTag Ko
EVTPEMIGLLOV

14.304,07

11.340,20

5.425,48

02.01.1413

[TpounBeta 16OV cuvinpnong
KOl EMOKELNC KTIPI®V YEVIKA

28.690,00

18.368,34

18.368,34

02.01.1429

[TpounBeta 16OV cuvinpnong
KOl EMOKELNG AOLTMDV
HOVIL®V EYKATOCTAGEMV

30.091,42

14.879,03

14.879,03

02.01.1431

[pounBeta eW0®V cuvIRPNONG
KOl EMOKELNG LETAPOPIKDV

péowv Enpdg

6.089,99

2.546,93

2.546,93

02.01.1432

[TpounBeta 16OV cuvinpnong
& emoKEVNC TAMTOV UECWOV-
oegaplev.

1.030,00

1.001,43

623,30

02.01.1435

[Ipopneia ELacTiK®V.

100,00

0,00

0,00

02.01.1438

[TpounBeta 16OV cuvinpnong
& emokevng eminAwv &
GKEVAV.

1.983,60

1.983,60

1.983,60

02.01.1439

Aowég mpounbeieg 10mv
GLVTIPNONG KOl EMGKELNG
LN OVIKOD KOt AOUTo0
eEomAloon

23.679,33

14.956,06

14.283,26

02.01.1611

[TpounBeta vyYpdV KaLGIHOY
KOl AUTOVTIKOV

138.941,74

68.279,79

68.279,79

02.01.1719

[IpounBeta vAKoV
EKTUTOCEOV &
Bipiobenoewv

3.250,00

1.497,56

1.497,56
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02.01.1731

[pounBeia potoypoELcon
KO (POTOTLTIKOD DALKOD

13.259,00

364,75

364,75

02.01.1779

[TpopunBeia
TNAETIKOVMVIOKOD DAIKOD
7oV deV KaTovopdleTot
€101KGL.

10.044,99

5.544,99

5.544,99

02.01.1841

[pounBeia epyoldeimv pkpng
Suapretag ko a&iog

750,00

0,00

0,00

02.01.1891

[MpounBela pepPfpavaov
nroyiov.

10.920,00

392,20

392,20

02.01.1899

Audpopec mpopundeteg Tov dev
katovoudlovrat e101Kd

40.208,53

18.762,43

18.762,43

02.01.2521

Emyyopnynoeig kot cuvopouég
G€ QOUTNTIKOVC GUAAOYOVG

24.000,00

10.000,00

10.000,00

02.01.2529

Emyopnynoeig kot cuvopopég
otV gToupeia aglonoinong
Kot dloyeipnong meplovciog
tov [Hovemomnuiov A

3.000,00

3.000,00

3.000,00

02.01.2631

Xopnyieg yia v Agttovpyia
POLTNTIK®V GLGGLTIOV

1.438.481,31

959.932,59

959.932,59

02.01.2639

Aowmég yopnyleg KOwmVIKNG
npovolag (Dortntikég Eotieg,
ot

141.062,86

58.525,87

58.525,87

02.01.2651

Bpapeia kot Bondnpata
KOANG ETIO00TG OTOVAUCTAOV
YEVIKA

15.000,00

0,00

0,00

02.01.2661

Xopnyieg yio avaokapEg
OPYOLOAOYIKDV YDPWV.

5.000,00

0,00

0,00

02.01.3311

Ambddoon oto MLT.ILY. tov
€IoTMPALe®V OV £ytva Yi
avtd

268.000,00

38.481,46

38.481,46

02.01.3321

Amoooon oto T.ILAY. tov
eloTpaEe®v Tov Eyvay YU
avtd

5.000,00

219,22

219,22

02.01.3339

Ambddoon ota Aowwd Topeia
[Ipdvoiag twv elompdéemv
oL £ytvov

2.000,00

0,00

0,00

02.01.3341

Amoooon oto LK.A. tov
elonpaéewv mov Eyvay YU
oavtd

60.000,00

41.694,83

41.694,83

02.01.3343

Amoooon oto T.X.M.E.AE.
TV elonpdéemv Tov Eyvav
v 010

15.000,00

5.596,03

5.596,03

02.01.3344

Amnddoon oto T.X. Nopkov
TOV EI0TPALE®V OV £ytvay
v 0VTO

1.000,00

0,00

0,00
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02.01.3352

Amoooon otov Opyoavicpud
Amaocyoinong Epyatikon
Avvopko.

5.000,00

1.250,02

1.250,02

02.01.3359

Ambddoom oto Aoutd
Acpolotikd Tapeio kot
Opyoviopolg TV El0TPAEEDY
oL £yva YU avutd

6.000,00

80,04

80,04

02.01.3361

Amoooon oto TEAAY

12.000,00

798,74

798,74

02.01.3391

Amdooon TV e16Tpacemv
OV £YVOV Y10, AOYAPLUGLO
Tov Anpociov - Yrep ®dpov
& Y.IL

376.000,00

153.268,15

153.268,15

02.01.3399

Aowméc amodocelg

20.000,00

853,48

853,48

02.01.4121

Aoamdveg kaOe gidovg ylo v
EKTAIOELOT TOV POLTNTAOV TNV
EMIGTNHOVIKN £pELVOL KOL TNV
Aettovpyio TV €

137.090,84

57.615,88

54.407,23

02.01.4622

Aomdvec MooV afANTIKOV
dpacTNPLOTHTOV

1.200,00

0,00

0,00

02.01.7111

[TpounBeia eninAwv

10.572,00

3.808,86

3.808,86

02.01.7112

[IpounBeta nhekTpikdv
GLOKEVMV KOl LYV HLAToV
KMUOTIopol ypapeinv

8.966,68

6.804,67

6.804,67

02.01.7123

[IpounBeta Hiextpovikmv

Y moAoy1GTOV,AOYIGLUKOD KO
Aouo cuvapovg Bondntikon
eEomMapov.

122.583,70

20.045,03

20.045,03

02.01.7124

[TpounBeta dotoTLIIKOV
LN OVTLATOV

4.000,00

0,00

0,00

02.01.7125

[TpounBeia
KWV UOTOYPOPIKAOV UNYOVOV
Kol eEQPTNUATOV TOVG

350,00

0,00

0,00

02.01.7127

[pounBeta pnyavnuatov
EKTOG OO UNYOVES YPOUPEIOV

15.455,64

6.955,64

6.955,64

02.01.7129

[IpounBeia Aowmadv unyovov
ypopeiov

10.491,60

2.331,60

2.331,60

02.01.9854

Ayopd pepidiov Tov Kowvov
Kepaiaiov N.ILA.A ko
Acpolotikdv Dopéwv

50.000,00

7.755,37

7.755,37

02.09.9329

Emokevn kot cuviipnon
AoV aKIVATOV, KaOOS Kot
Yo KGOg gldovg
EYKATACTAGELS G QVTA

699.616,17

176.493,14

128.562,16
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Avéyepon Aommv KTipiov,
KaBmg Ko yro KaOe €idovg
02.09.9339 EYKOTAGTAGELS G QUTA. 5.500.092,74 2.671.469,90 2.671.469,90
[pounBeta pnyavicod Kot
AOUMOV KEPAAOLOVYIKOV
02.09.9349 eEomhiopov 2.978.867,67 1.012.425,61 753.397,61
Meléteg Ko EpEVVEG Y10l
02.09.9362 EKTEAEOT EPYDV. 21.651,78 10.825,88 10.825,88
02.09.9392  [E&oda amod kpatnoeis A.E. 466.395,52 139.874,28 139.874,28
YOVOAO, : 16.852.631,32 8.093.629,79 7.689.065,45
H ANATIAHPQTPIA TIPYTANH

Kaf. Apaiio IToAvdwporodiov
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